
ZARZĄDZENIE NR 559/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 512/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 8 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/304/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 535/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 539/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/316/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 kwietnia 2021 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 245.982,46 zł do kwoty  

78.465.141,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 245.982,46 zł do kwoty 77.865.141,99 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 245.982,46 zł do kwoty 22.344.484,53 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 245.982,46 zł do kwoty  

84.014.945,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 245.982,46 zł do kwoty 77.796.313,99 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 8.423,19 zł 
do kwoty 19.934.384,19 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

237.559,27 zł do kwoty 17.032.346,06 zł;  

Podpisany Strona 1



6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 245.982,46 zł do kwoty 22.344.484,53 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 559/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 28 kwietnia 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

245 982,46 245 982,46

Razem zwiększenia 245 982,46

Ogółem zwiększenie dochodów 245 982,46

    

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 559/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 28 kwietnia 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 

85153 Zwalczanie narkomanii  

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 900,00

750 Administracja publiczna 

75056 Spis powszechny i inne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60,00 16 502,00

Razem zmniejszenia 3 660,00

Zwiększenia

851 Ochrona zdrowia 

85153 Zwalczanie narkomanii  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 6 135,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 823,19 4 823,19

4430 Różne opłaty i składki 241 159,27 241 159,27

750 Administracja publiczna 

75056 Spis powszechny i inne  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 60,00

Razem zwiększenia 249 642,46

Ogółem zwiększenie wydatków 245 982,46

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Zmniejszenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

                

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 559/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego:

- dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01095 „Pozostała działalność” wprowadzono kwotę

245.982,46 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2021 roku.

Po stronie wydatków wprowadzono również wnioski: Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich

dot. zmiany w ramach działu 750 „Administracja publiczna” oraz Kierownika Ośrodka Pomocy

Społecznej dot. zmiany w ramach działu 851 „Ochrona zdrowia”.

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik  uzasadnienie do

zarządzenia nr 559/2021

burmistrza miasta i gminy murowana goślina

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

